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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PEkSONAU Al SENSI DEGÙ ARTICOU 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questa informativa ^Agenzia deìle Entrate spiega come Graffo i dati raccolfti e quafi sono i ctìrìtti riconosciuti all^ìnteressato ai sensi def Regoiamento UÈ 2076/679, refativo
afta protezione detìe persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.igi
D.lgs. 701/2078.

del D.igs. 7 96/2003/ in materia dì protezione dei dati personale così come modificato dai

FINALITÀ DELTRAHAMENTO
! dati trasmessi attraverso questo modelfo verranno trattati dall'Agenzia delie Entrate per !e finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per evenhjaÌi ulteriori finalità che po-
tranne essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi nettfesercizio di pubbiici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquiclazione/ accertamento e riscossione} di cui è investita 1/A-
genzia delie Entrate (art. 6, §1 lett e) dei Regoiamento] in base a quanto previsto daiia normativa cfi settore, !i Decreto del Presidente della Repubblica de! 22 luglio 1998/ n. 322 stabilisce ie mo-
Salita per la presentazione delle dichiarazioni relative a!le imposte sui redclifri/ aii'imposfa regionale sulle attività produttive e all/Ìmposta sul valore aggiunto, ai sensi dei! articolo 3/ comma 1 36,

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere fomiti pbbligaforiamente al fme di potersi awajere degli effetti delie disposizioni in mal-eria di dichiarazione dei redciitì.
Se i dati riguardano anche famifiari oterzi, quesh ulHmi dovranno essere informati dal dichiarante che i loro datì sono stati comunicati ail'Agenzia delle Entrate.
Lomissionee/p f'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in aicuni casi, penafi,
UÌndicazione de! numero di telefono^ del celiuiare e de!l/indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuifamenfe dali'Agenzia delie Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art.9del Regolamento (UÈ) 2016/679comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e

L'effettuazione delia scelta per la destinazione dell'oHo per mille dell'lrpef è facolfativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose;
L'effettu azione defla scelta per la destìnazjone dei cinque per mille dell'lrpefè faco!tatiya e viene richiesta ai sensi deil'art. 1, comma 154 de la legge 23 dicembre 2014 nJ 90.
L'effettuqzione deiia scelta per la destinazione dei due per miile a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi deli'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, conyertito,
con modificazioni, dqll'art. 1 comma 1, della jegge 21 febbraio 2014, n. 1 3.
Anche l inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri cfeducibili o per i quaii è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento ctì dati partìcolari.
[I Modello ISA costihjisce parte integrante del presente modello ed è utiiizzafo per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini deila applicazione e dell'aggiornamento ciegli incfici sintetici di affidabilità
fiscaiedi cui all'articolo ^-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n- 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 9è

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati Fino a Ì 31 dicembre deil'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione dello dichiarazione di riferimento owero entro il maggior fermine per la definizione di
eventuali procedimenti giunsdizionqii o per rispondere a richieste eia parte dell'Autorita giudiziaria.
Per guanto riguarda i dati relativi ai Ìe scelte per ja destinazione deil'otto^ del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire aii'Agenzia delle entrate
di effettuare [controlli presso gli intermediari e/o i sostitutì d'imposfa che prestano assistenza fiscaie circa la corretta trasmissione deile relative informazioni. Saranno/ inoifre, conservati per il
tempo necessario a consentire al destinatario della scelta e al confTibuente clìe effettua !a scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennaie
che decorre dalla eff-ettuazione defla scelta.

MODAUTÀ DEL TRAHAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenfi automatizzati per li tempo strettamente necessario a conseguire gii scopi per cui sono stati raccolti, LAgenzia de!le Entrate attua idonee misure
per garantire che i dati forniti vengano cattati in modo adeguato e conforme ai!e f:inalità per cui vendono gestìfi;i/Agenzia ^elle Entrate impiega idonee misure cÌi sicurezza/ organizzative,tecniche
e fisiche^ per tutelare le informazioni dali'alterazione, da l iad istruzione, dalia perdtta, dal furto o dal!/utiiizzo improprio o iliegittimo. l! modello può essere consegnato a soggètti ^term<
viduatì daiia ieflffe (centri di assistenza, associazioni di catepforia e professionisti) che frafteranno i dati esclusivamente per la finaÌità di trasmissione dei modello all'Agenzia delle En1·ra^e, Per Ìa
soia attività di trasmissione, gli intermediari assumono ia qualifica di /'tifol<'titolare del trattamento" quando Ì dati entrano nella ioro disponibilità e sotto ii loro cfiretfo conÌToÌio.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi daH personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potrani
- ai soggetti cui ia comunicazione de) dati debba essere effettuata in adempimento di

iudizìaria;

no essere comunicai'!:
un obbligo previ unregolamento o dalia normativa comunifraria, ovvero per adempiere ad

- ai soggetti designat'i da! Titolare, in quaiità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate a! trattamento dei dati per5onalt che operano sotto l'autoritò direlta del titolare o dei responsabiie;
- ad affn eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalia !egge/ ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la hjfeia delFAgenzia in secfe giudiziaria, nel rispetto

delie vigenti disposizioni in materia di protezione dei datì personali.

TITOLARE DEI TRATTAMENTO
Tiiofare del trattamento dei dati personali è i'Agenzia delle Entrafe/ con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
LAgenzia delie Entrate si awaledi So^ei Spa, in quajità di partner fecnoÌo^ico alla quaÌe è affidata la gestione del sistema informativo deii'Anagrafe h'ibutaria e ciiSOSESpa, in cjuafità di partner
mefodoiogico, alla quale è affidata !/efabo razione e i/aggi6rnamenfo ciegET indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correfate, per questo individualmente designate Respon-
sabile deHrattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UÈ) 201 6/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
il dato di contatto del Responsabile deiia Prol-ezione dei DaN deli/Agenzìa delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrafe.it

DIRIHI DElt'.INTERESSATO
L'interessato ha il diritto in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'inferno della propria area ris^ryat
dei sito web deii'Agenzia delie Entrate. Ha, inoltre, ii diritto di chiedere, nelle forme previste dali'ordinamento, la rettifica dei dafi personali inesatti e l'integrazione di quelli incomptetì e di esercitare
di ogni altro diritto ai sensi degli artìcoii 18 e 20 del Regolamento laddove agplicabiti.
Tali 3iritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle entrate Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: enfrate.upcfpl^agenzioenfrote.it
Qualora l interessato ritenga che il franamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante ger la Protezione dei Dati Personali ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi dirirti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del tearante per la Protezione dei Dati Personali
ail/indirizzo www. garantepnvocy.i^

CONSENSO
l-Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i oro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il h-attamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali e riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta delFotto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
per poterli comunicare all'Àgenzia deiie Entrate/ o ad altri intermediari.
tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per h)Hi i titolari del trattamento sopra indicati.
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

l

Credito per fondi comuni Perclile compensabifi Recyìto minimo da poriecipa^ 5"
Oeditoart.3d.lgs.147/2015 <»n crediti di colonna 2 aone in societì non opemtive
,00 3 ,00 4 ,00

QUADRO RN
IRPEF
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RN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Reddito di riferimento

94.066,00 2

RN2 Deduzione per abitazione principale ;:84T^
RN3 Oneri deducibili 12.095,00
RN4 REDDrrO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)
RN5 IMPOSTA LORDA

Eìet razioneDetrazione^
Deh'azioni per per coniile a ec '*- per fìyl:" carirv
familiari a carico ' 2 3

Ulteriore ^eh-azicmè ^ Detra^pne"
per figli a carico per altri familif

RN7 Deh'azioni
lavar

Detrafflone per recidili
di Ìavoro dipencfente

-e,

lavoro ,00

raziane^per rectóiti DefrazÌone per recfdÌtì atsimikitì
di pensione a qu^fi cfl tavoro fiipencÌente e attri rec!dltì

J, 00 3 4 , 00 5
Uiferiore defrazione

,00
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI Di FAMIGLIA E IAVORO

Detrazione canoni di
ne e affìtto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione Credito residuo da riportare

,00
2

^ri^'tetorZ1'10 Detrazione utilizzata

,00
3

,00
Detrazione oneri
' Sez. l quadrò RP

RN14 Deft-azione spese Sez. 111-A quadro RP
RN15 Detrazione spese Sez. III-C quadro RP (50%+110%diRP60)

RN16 Deh-azione oneri Sez. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate ,00

2

Residuo detrazione
Star^up periodo d'imposta 2018

RN47, col. I, Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata

,00 2 ,00
Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 2, Mod. ReddiB 2021 Detrazione utilizzata

J_,00 2 _,m_
Residuo detrazione
' Start-up periodo d'imposta 2020

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2021

__£0_
Delazione utilizzata

2
,00

Detrazione investimenti
(Sez. VI del quadro RP)

RPSO <ol. 6 Detrazione utilizzata
l

,00
2

,00
RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patobgie

•^s

94.066,00

81.<130,oo
28.05-6,oo

-»

389,00
-09-
,00^

^00_

—

'.'"SK

Crediti d'imposta che generano
residui e a.lh-i crediti

5

Riacquisto prima casa Incremento occupazione _ Rei"S ^j^;00"' Mediazioni
' ,00 2 ,00 3 ' ,00 4
Negoziazione e Sfrato ^'^^ ^^^ST

,00

,00 _,00 _£0.
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NEHA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risullato è negativo) -25-7976^0.
RN27 Credito d'imposta per alh-i immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
1

lurative ,00 )
2

,00

Cultura '

RN30 Credito imposta Scuola

Videoson/egfi anza

Importo rota 2021 Totale credito

,00
2

,00
3

Totale credito

,00 6
Totale credito

7

Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credito utilizzato

,00

,00

,00

,00
RN31 Crediti residui per deh'azioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli ,00 )

2 ,00
Fondi comuni ' QQ Alh-i crediti d'imposta 2

Importo rata 2021 Totale credito

Crediti
d'imposta

Erogazione sportiva

Bonifica ambientale

3

6

,00
Importo rata 2021

4

7

,00
5

Totals credito

,00 :'f:,00
Credito utilizzato

Monopattini e serv. mob. elet. 9 g0 Riscatto alloggi sociali '°

Sanificazione e acquisto ,, Credito uliltaato Depumtori aqqua e
>sitivi protezione ' ' 00 nduaone consumo plastica

^l»
Credito utilizzato

Credito utilizzato

Credihs utilizzato

,00

,00

,00

.00 i
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RN33RITENUTE
TOTALI

d).cui ritenute sospese IRPEf'
e imposta sostituiiva RJ.TA.

,00
c!i cui altre ritenute subite

l 2
,00

3

.di.cui ritenpté
art. 5 non utilizzate

4

,00 22.066,00'
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'Ìmporto preceduto da! segno meno) 3.910,00
RN35 Crediti d'imposla per le imprese e i lavoratori autonomi ,00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dicuiaKtto Quadro l 730/2021

J_,00 2
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAltA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONT11
di cui acconti soipesi

-00- z
sosfitutrva

,00
3

RN39 Restihizione bonus Bonus incapienti
l

di cui luoriutdli regime di di cui credito nwrsalo 6
cm"° mntaggio o regime fcrfetario da a»i di racupero

,00 4 _,00 _,m_

,00

,00

,00
,00 Bonus famiglia ,00

i

;

Importi rimborsati dal
sostituto o 9Ìà fruiti

Ulteriore deh-azione per figli

,00
1

Detrazione canoni locazione

J, 90_
Restituzione Bonus vacanze
3

,00

Irpef da trattenere
, o da rimborsare ^ Trattenuto dal sostituto
risultante da 730/2022 l

730/2022

Rimborsato

,00_
2

,00

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO l

Trattamento spettante

,00
2

Trattamento riconosciufo
in dichiarazione

Determinazione
dell'imposta

,00
3

Restihjzione lattamento
non spettante

,00
RN45 IMPOSTA A DEBITO d\ cui exit-tax rateizzata (Quadlro TR}

1
,00 3.910,00

Residui detrazioni,
crediti, d'imposta
e deduzioni

RN46 IMPOSTA A CREDITO
StartupRPF2020RN19

Spese sanitarie RN23

Start up RPF 2021 RN20
Casa RN2A, col. l

00 Start up RPF 2022 RN21
,00

1
nn

6

2

l]

3

Fondi Pens. RN24, col.3 '3

Sisma Abruzzo RN28 21

Mediazioni RN24, col. 4 14
^0. Occup. RN24, ml. 2 12

,00

Videosorveglianza RN30 28 QQ
Deduz. start up RPF 2022 33 QQ Restihjzione somme RP33

Erog. sportive RPF 2022

,00
00 Culhjra RN30 26
QO Deduz. start up RPF 2020 31

^00.
M.

Arbitrate RN24, col. 5

Scuola RN30

15

27

_w_

Deduz. Erogaz. UbBdi RPF2022 38
MonopaTfini è sen/. mob. ^
elet. RPF 2022

36

39

Prima casa under 36 4A
,00

Deduz. broqaz. Liberali
RPF2019

nn

Riscafto alloggi sociali RPF 202242
Saniticazìone e acquisto 45

00 Deduz. start up RPF 2021 32
Deduz. Eregar libadi RPF2021 :!7

^00 Bonifica ambientale RPF 2022 40

,00
,00

47

Saniticazìone e acquisto
dispositivi protezione

^00 Deduz. Erogaz. Ubemt RFF2020-13

,00

^00

Uepuratonaccjua e riduzione A6
,00 consumo pfas^ca ,00
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g Altri dati Abitazione principale
soggetta a IMU l ,00 Fondiari non imponibili ,00 di cui immobili afl'estero ,00

Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito

Casi particolari Reddito complessivo

,00

Imposta netta Diffeiirenza

2 3
_,00_

4
,00

RN62 Acconto dovuto Primo acconto l • 955,00 Secondo o unico acconto l . 9 5 5 00

QDU&DROLE^GIONALE «V1 REDD«TO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA

Addizionale

81.130,00
Casi particolari addizionale regionale 2 998,00

regionale all'IRPEF
ADDIZIONALE REGIONAIE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(dì cui alh'e trattenute ,00 ) (^Ì cut sospesa

3

,00 519,00
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISUITANTE Coct. Regione di cui credito Ai Quadro l 730/2021 3

1 2DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE |RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) ,00 ,00
RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DCHARAZIONE COMPENSATA NEI. MOD. F24 ,00

Addizionale reqionale Irpef
o àa rimborsare

risultante da 730/2022

730/2022

Trattenuto dal sostituh? Rimborsato
1

,,00_
2 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALl'IRPEF A DEBrTO 479,00
RV8 ADDIZÌONALE REGIONALE AO'IRPEF A CREDrTO ,00


